Atbildes uz jautājumiem par iepirkuma "Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas mājas lapas izstrāde un uzturēšana" nolikumu:
1.jautājums. Lūdzu precizēt vienu no iesniedzamajiem dokumentiem - "Tehniskais piedāvājums". Vai būtu jāpiedāvā dizaina skice, un ja jā, tad vai tikai "Sākumlapai"? Nolikumā tas nav minēts.

Atbilde. Tehniskajā piedāvājumā jāiesniedz mājaslapas atbalsta eskalācijas shēma 1 (vienam) gadam pēc mājaslapas nodošanas ekspluatācijā, norādot atbalsta gadījumu tipus un garantētos reakcijas laikus.

Dizaina skice tehniskajā piedāvājumā nav jāpiedāvā. Tā jāizstrādā jau pēc līguma noslēgšanas.

2.jautājums. Ir vairākas neskaidrības par tehnisko specifikāciju. Lūdzu precizēt kā notiktu lietotāju reģistrācija sadaļām "Members" un "Supported projects". Vai būs anketa, kuru aizpildot, var kļūt par lietotāju? Vai šo lietotāju jāapstiprina administratoram? Vai arī tikai administrators varēs izveidot šos lietotājus?

Atbilde. Tiek plānots, ka tikai administrators varēs izveidot lietotājus sadaļām “Members” un “Supported projects”.

3.jautājums. Ir divas sadaļas ar nosaukumu "Members" - viena priekš Uzraudzības komitejas, un viena priekš Revīzijas iestādes darbiniekiem. Pieņemu, ka šīs ir domātas divas atsevišķas sadaļas. Būtu jāprecizē angliskos nosaukumus.

Atbilde. Jā, tās ir divas atsevišķas sadaļas. Angliskie nosaukumi varētu būt “Monitoring Comittee” un “Audit Authority”.

